
Suvestinė redakcija nuo 2016-04-02 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2015-12-21, i. k. 2015-20077 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS KRAŠTO APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KRAŠTO APSAUGOS MINISTRO 2009 M. GRUODŽIO 15 D. ĮSAKYMO NR. V-1177 

„DĖL LIETUVOS ŠAULIŲ SĄJUNGOS STATUTO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2015 m. gruodžio 18 d. Nr.  V-1316 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u Lietuvos šaulių sąjungos statutą, patvirtintą Lietuvos Respublikos krašto 

apsaugos ministro 2009 m. gruodžio 15 d. įsakymu Nr. V-1177 „Dėl Lietuvos šaulių sąjungos 

statuto patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu 105.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„105.4. jeigu tikrinimų metu atskleidžiami rinktinės vadovybės padaryti pažeidimai ar 

pažeidimai, turintys nusikalstamos veikos ar administracinio nusižengimo požymių, pateikti 

tikrinimo medžiagą tiesiogiai LŠS vadui arba Centro kontrolės komisijai.“ 

1.2. Pakeičiu 254 punktą ir jį išdėstau taip: 

„254. Drausminio nusižengimo tyrimo metu nustačius nusikalstamos veikos ar 

administracinio nusižengimo požymių, tyrimą atliekantis asmuo nedelsdamas privalo informuoti 

įstatymų įgaliotą valstybės instituciją ir suteikti jai visą ikiteisminiam tyrimui atlikti ar 

administracinio nusižengimo bylai išnagrinėti reikalingą medžiagą.“ 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2017 m. sausio 1 d.  

Punkto pakeitimai: 

Nr. V-289, 2016-03-31, paskelbta TAR 2016-04-01, i. k. 2016-06969 

 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras  Juozas Olekas 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija, Įsakymas 
Nr. V-289, 2016-03-31, paskelbta TAR 2016-04-01, i. k. 2016-06969 
Dėl krašto apsaugos ministro 2015 m. gruodžio 18 d. įsakymo Nr. V-1316 „Dėl krašto apsaugos ministro 2009 m. 

gruodžio 15 d. įsakymo Nr. V-1177 „Dėl Lietuvos Šaulių sąjungos statuto patvirtinimo“ pakeitimo“ pakeitimo 
 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b1dc8f00f7f811e5a52397090a2fa158
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=b1dc8f00f7f811e5a52397090a2fa158


 


